肥政字〔2019〕22号
肥城市人民政府
关于公布肥城市第一批历史建筑名单的通知

各镇人民政府、街道办事处，高新区、经开区，市政府各部门、各直属机构：
    为加强我市历史建筑保护管理，更好地传承历史文化，保留历史记忆，彰显地域特色，根据上级有关文件精神，经研究，确定仙女献桃、市委市政府办公楼、人民会堂、汶阳镇张孝门村张氏老宅、宋孝门村育贤楼、王庄镇花园村杨家祠堂共6处建筑为我市第一批历史建筑，现予公布。
各级、各有关部门单位要严格按照《历史文化名城名镇名村保护条例》等有关规定，切实做好我市历史建筑保护管理各项工作，充分发挥其应有的社会效益。

  附件：肥城市第一批历史建筑名单

肥城市人民政府
2019年7月24日
 附件
肥城市第一批历史建筑名单

    序号建筑名称年代位置1仙女献桃1988年济微路和泰临路交汇处2市委市政府办公楼1979年龙山路32号3人民会堂上世纪
80年代龙山路与长山街交汇处4张孝门村张氏老宅清朝末汶阳镇张孝门村5宋孝门村育贤楼1962年汶阳镇宋孝门村6杨家祠堂清朝中后期王庄镇花园村

肥城市人民政府办公室2019年7月24日印发

附件

肥城市第一批历史建筑名单

	序号
	建筑名称
	年代
	位置

	1
	仙女献桃
	1988年
	济微路和泰临路交汇处

	2
	市委市政府办公楼
	1979年
	龙山路032号

	3
	人民会堂
	上世纪
80年代
	龙山路与长山街交汇处

	4
	张孝门村张氏老宅
	清朝末
	汶阳镇张孝门村

	5
	宋孝门村育贤楼
	1962年
	汶阳镇宋孝门村

	6
	杨家祠堂
	清朝中后期
	王庄镇花园村

[bookmark: _GoBack]